ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025.

O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista da
conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 04/2025, realizada em
21/05/2025, a saber:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

EMPRESA: H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA- CNPJ: 55.219.559/0001-07 , saiu
vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE V PANOS E TAPETES ;  no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais).

EMPRESA: RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA- CNPJ:
50.507.469/0001-90 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE II SACOS E SACOLAS PLASTICA,
no valor de R$ 34.900,00 (trinta e quatro mil, novecentos reais).

EMPRESA: JPS COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 53.826.892/0001-40 , saiu
vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE I DESCARTAVEIS, no valor de  R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil
setecentos e cinquenta reais), LOTE IV VASSOURAS E RODOS, no valor de R$
57.997,00(cinquenta e sete mil novecentos e noventa e sete reais), LOTE IX ALCOOL, no valor
de R$ 13.980,00 (treze mil novecentos e oitenta reais), LOTE VI PAPEL, no valor de R$
63.990,00 (sessenta e três mil novecentos e noventa reais), LOTE VII BACIAS E LIXEIRAS no
valor de R$ 49.298,50 (quarenta e nove mil duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos),
LOTE X HIGIENE PESSOAL no valor de R$ 16.979,00 (dezesseis mil novecentos e setenta e
nove reais), LOTE XI ESPONJAS E FÓSFORO, no valor de R$ 12.889,40 (doze mil oitocentos e
oitenta e nove reais e quarenta centavos).

EMPRESA: PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 42.772.140/0001-28 , saiu vencedor(a)
no(s) lote(s) : LOTE III DESINFETANTES AROMATIZANTES E SABÃO ; no valor de R$
219.972,30 (duzentos e dezenove mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta centavos).

EMPRESA: MANHATTAN COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 57.122.678/0001-64 , saiu
vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE VIII EPI´S ; no valor de R$ 17.903,00 (dezessete mil,
novecentos e três reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 23 de maio de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito Municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 03/06/2025 - Data Circulação: 04/06/2025
Código da Matéria: 20250603112611

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .